

## Pachet articole de birou

I.D.: 101801945

---

Data publicarii	22.08.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 779,86 RON - 779,86 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Pret unitar fara T.V.A. U.M. Cantitate Valoare fara T.V.A

1	Banda adeziva 18mmx33m	5	0,8	4	2	Dosar din plastic cu sina si perforatii Exxo Galben	50	0,5	25	3
	Banda corectoare 5mmx8m Paper-ex	5	1,92	9,6	4	Solutie curatare whiteboard	250ml	15		
	14,62	219,3	5			Dosar din plastic cu sina si perforatii Exxo Albastru	50	0,5	25	6
	Folie de protectie documente A4 Crystal	100/set	Forster	5	10,5	52,5	7			
	Plic C5 alb siliconic	25/set	1	6,5	6,5	8				
	Plic C6 alb siliconic	25/set	2	3,5	7	9				
	Marker whiteboard+flipchart	290	Schneider							
	Negru	100	2,9	290	10					
	Burete magnetic pentru whiteboard	Ico	30	3,27	98,1	11				
	Pix cu gel 0.7mm Forster Negru	10	0,78	7,8	12					
	Pix cu gel 0.7mm Forster Albastru	10	0,78	7,8	13					
	Capsator 20 coli Forster C20 Negru	1	9,2	9,2	14					
	Lipici tip creion 50 ml	2	0,98	1,96	15					
	Lipici stick Memoris-Precious 21g	2	0,85	1,7	16					
	Foarfecu birou 20 cm, Forster	2	7,2	14,4						

Valoare fara T.V.A. = 779,86 lei

---